产 品 选 型 手 册
Product selection manual
成 都 市 科 锐 思 智 能 科 技 有 限 公 司
Chengdu kerui si intelligent technology co., LTD
让电器充满智慧
公司地址：成都市天府新区华阳街道华阳大道三段143号
成都市科锐思智能科技有限公司
Chengdu kerui si intelligent technology co., LTD

系统功能
产品概述
型号含义
企业代号：KRS-成都科锐思智能科技有限公司
产品代号：1-浪涌保护器；PV-光伏浪涌保护器
保护等级：A-10/350μs；B、C、D-8/20μs
最大放电电流：A50-50KA；A25-25KA；A15-15KA
工作极数：1-1P；2-2P；3-3P；4-4P
KRS LDP300   1   - □   □   /   □
产品特点
▲ 10/350μs系列开关型高能量LPD，产品应用于380V以下供电系统的第一级防雷防护。
8/20μs系列电涌保护器适用于交流380V及以下的TT、IT、TN-S、TN-C-S等供电系统。▲
一体式电涌保护器单元；▲
最高可承受50KA(10/350μs),100KA(8/20μs)雷电冲击；▲
(10/350μs)动作响应时间小于10纳秒，(8/20μs)动作响应时间小于25纳秒。▲
采用35mm标准导轨安装▲
无需更换底座即可更换保护器单元；▲
可视窗口颜色表示保护的工作状态绿色(正常)、红色(故障)。▲
外壳采用UL94-V0阻燃材料▲
1 2 3 4 5
1
2
3
4
5
      浪涌保护器，也叫防雷器、避雷器，是一种为各种电子设备、仪器仪表、通讯线路、低压电气线
路提供安全防护的电子装置。适用于交流50/60Hz，额定电压380V的供电系统或光伏系统，对间接
雷电和直接雷电影响或其他瞬时过电压的电涌进行保护。
      雷击的能量非常巨大，需通过分级泄放的方式，将雷击能量逐步泄放到大地，按IEC61312-1标
准浪涌保护器分为4个等级保护。
      10/350μs是首次雷击波型，用于电源的第一级(A级)雷击保护，A级最大放电电流为：50kA。
      8/20μs是用在首次后的第二级雷击保护，第二级按最大放电电流分为3种保护，
      B级：最大放电电流100kA，
      C级：最大放电电流大40kA，
      D级：最大放电电流20kA。
      当电涌保护器因过流过热、击穿失效时，失效脱离装置能自动的将其从电网上脱离，同时可视告
警指示模块由绿色(正常)变成红色(故障)。
                         B100-100KA；B80-80KA；B60-60KA；C40-40KA；D20-20KA
LPD300
LPD300 LPD300
LPD300
L PE
N
L N
PE
L
PE
L LL
L L LL
PE
PE L L LL
PE
N

≥100MΩ
产品概述
型号含义
企业代号：KRS-成都市科锐思智能科技有限公司
注册代号：KRS400-注册型号
功能代码：E-多功能电力仪表
外形代号：
1
1 2 3 4 5
2
3
4
5
                   9-96方形：外形尺寸：96×96×80；开孔尺寸：91×91
辅助代号：H-多功能谐波表；
显示代号：Y-液晶显示
辅助代号：M-变送；J-继电器输出；K-开关量输入；C2-双路RS485通讯
6 7
6
7
KRS 400     E  -   □    H    □   /   □      □
8
8 � � � � � 1-AC220V(� � � ) � 2-AC/DC80-265V� 3-AC380V� 4-DC48V
失存储器，即使停电也不会丢失，可保存10年以上。
典型产品外观
96方形多功能仪表
仪表接线端子示意图
90
9
0
96
9
6
80
91
9
1
外形尺寸(mm) 开孔尺寸(mm)
电能质量分析仪表
电压经互感器接入、电流直接接入 电压经互感器接入、电流直接接入
UA UCUB UN IA* IB* IC*IA IB IC
A *
*
*
B
C
N
UA UCUB UN IA* IB* IC*IA IB IC
A *
*
B
C
UA UCUB UN IA* IB* IC*IA IB IC
A
B
C
N
UA UCUB UN IA* IB* IC*IA IB IC
A
B
C
UA UCUB UN IA* IB* IC*IA IB IC
A *
*
*
B
C
N
UA UCUB UN IA* IB* IC*IA IB IC
A
B

KRS HAM800-D-3-4 128×150×85 97×150 悬挂/导轨安装
KRS HAM800-D-1-2 120×100×50 60×105 悬挂安装
型号含义
企业代号：KRS-成都市科锐思智能科技有限公司
产品功能：HAM800-谐波保护器
设计代号：E-增强型；D-经济型
功能代号：3-三相；1-单相
额定电压：4-400V；2-220V
1
KRS  HAM800  □   -   □   -   □
1 2 3 4 5
2
3
4
5
KRS HAM800
有源电能质量装置
53/ www.kerisiai.com www.kerisiai.com / 54
产品概述
        KRS HAM1000有源电能质量装置（APF/SVG)主电路为IGBT功率变换器，采用基于瞬时无功功
率理论的检测技术，自动跟踪电网谐波变化，具有高度可控性与快速响应性，克服了传统无源滤波器
的滤波效果差，容易产生谐振，只能滤除固定次数谐波等缺点，对各种快速瞬变的冲击性负荷均能起
到良好的滤波和补偿效果。
        KRS HAM1000源电能质量装置采用军工级控制芯片，计算能力及控干扰能力极强，可实现一个
控制器集中控制多台有源滤波器并联工作，采用自适应电流平均值控制算法并结合LCL拓扑结构，克服
了传统的滞环电流控制由于开关频率变化所带来的输出频谱范围宽，滤波较困难，高频谐波会干扰电网
等缺点。
▲ 积木扩展安装结构，扩容维护方便；
所有数据均采用光纤通讯，抗干扰能力强所有数据均转换为数字信号，通过光纤传输；▲
自适应控制算法，适应任何系统阻抗变化控制系统能够根据输入信号自动调整控制参数，优化补偿▲
性能，并能适应任何系统阻抗变化，装置不会与系统发生谐振；
各次谐波电流输出可限幅，可与无源滤波器配合波除同一次谐波；▲
产品特点
产品型号
产品名称 产品名称 外形尺寸（最小=宽*高*深）
电能质量模块
HAM1000M-50-4-A/E/S 420×190×500
安装方式
模块安装
420×190×500 模块安装
500×260×580 模块安装
型号含义
企业代号：KRS-成都市科锐思智能科技有限公司
产品功能：HAM1000-电能质量装置
设计代号：G-整柜型；M-模块型；B-壁挂型；
容量代号：50A(kvar)、75A(kvar)、100A(kvar)、150(kvar)、200A；整柜最大600A.
额定电压：6-690V；4-400V；2-220V
1
KRS  HAM1000  □   -   □   -   □  -   □
1 2 3 4 5
2
3
4
5
KRS HAM1000
6
功能代号：A-有源滤波；E-无功补偿；S-全功能6
HAM1000M-75-4-A/E/S
HAM1000M-100-4-A/E/S
HAM1000M-150-4-A/E/S 500×260×580 模块安装
500×260×580 模块安装HAM1000M-200-4-A/E/S
电能质量整柜
HAM1000G-50-4-A/E/S 600×1800×600 整柜安装
HAM1000G-75-4-A/E/S
HAM1000G-100-4-A/E/S
HAM1000G-125-4-A/E/S
HAM1000G-150-4-A/E/S